PREFEITURA DA
I 	 InESTA

ESTANCIA TURÍSTICA DE

a
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

LEI N° 4.144 DE 09 DE SETEMBRO DE 2015.~

Altera a Lei Municipal n° 3.737, de 25 de setembro de
2013, que cria no âmbito do Município da Estância
Turística de Ibitinga, o Festival de Músicas Inéditas.

(Projeto de Lei Ordinária n° 90/2015, de autoria do Vereador Guilherme de Souza Martins).

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.428/2015, da Câmara Municipal, promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. O artigo 1°, da Lei Municipal n° 3.737, de 25 de
setembro de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1°. Cria no âmbito do município da Estância Turística de Ibitinga o "Festival de Músicas
Inéditas", sendo incluído no Calendário Oficial de Eventos, a s izado anualmente no mês de
Janeiro de cada ano".

Art. 2°. Est
publicação.

i entrará em vigor na data de sua

FLORISVAL
P

retaria:de Administração da
P. M., em 09 de setembro de 2015.

PEDRO W
Secretá

OS
Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1